
POST  ANOWIENIE  NR  650/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  29 kwietnia  2024  r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Narew

Na  podstawie  art. 383 Fg 2a w związku  z e) I pkt  6 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 21 kwietnia 2024 r. mandatu radnej wybranej do Rady Gminy  Narew

w okręgu  wyborczym  nr 5 z listy  nr  2 -  KOA/IITET  WYE30RCZY  PSL  w kadencji  upływającej  w dniu  30 kwietnia

2024  r. z powodu  wyboru  na wójta.  Radną,  której  mandat  wygasł  jest  Aneta  LEONOWICZ.

% 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanej, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu  Rady
Gminy  Narew.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaje do publicznej
wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<

O Białymstoku Il N<

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Id: BB74E348-02DE-40A3-9823-E2FCB944C352.  Podpisany Strona  1


